
Año Mes Sal Min Dias Total IPC INICIAL IPC FINAL Valor indexación

abril $ 589.500 7 $ 137.550 78,99 121,5 $ 74.025

mayo $ 589.500 30 $ 589.500 79,21 121,5 $ 314.732

junio $ 589.500 30 $ 589.500 79,39 121,5 $ 312.682

julio $ 589.500 30 $ 589.500 79,43 121,5 $ 312.228

agosto $ 589.500 30 $ 589.500 79,5 121,5 $ 311.434

septiembre $ 589.500 30 $ 589.500 79,73 121,5 $ 308.835

octubre $ 589.500 30 $ 589.500 79,52 121,5 $ 311.207

noviembre $ 589.500 30 $ 589.500 79,35 121,5 $ 313.137

diciembre $ 589.500 30 $ 589.500 79,56 121,5 $ 310.755

enero $ 616.000 30 $ 616.000 79,95 121,5 $ 320.135

febrero $ 616.000 30 $ 616.000 80,45 121,5 $ 314.317

marzo $ 616.000 30 $ 616.000 80,77 121,5 $ 310.631

abril $ 616.000 30 $ 616.000 81,14 121,5 $ 306.406

mayo $ 616.000 30 $ 616.000 81,53 121,5 $ 301.993

junio $ 616.000 30 $ 616.000 81,61 121,5 $ 301.093

julio $ 616.000 30 $ 616.000 81,73 121,5 $ 299.747

agosto $ 616.000 30 $ 616.000 81,9 121,5 $ 297.846

septiembre $ 616.000 30 $ 616.000 82,01 121,5 $ 296.620

octubre $ 616.000 30 $ 616.000 82,14 121,5 $ 295.176

noviembre $ 616.000 30 $ 616.000 82,25 121,5 $ 293.957

diciembre $ 616.000 30 $ 616.000 82,47 121,5 $ 291.530

enero $ 644.350 30 $ 644.350 83 121,5 $ 298.885

febrero $ 644.350 30 $ 644.350 83,96 121,5 $ 288.100

marzo $ 644.350 30 $ 644.350 84,45 121,5 $ 282.690

abril $ 644.350 30 $ 644.350 84,9 121,5 $ 277.776

mayo $ 644.350 30 $ 644.350 85,12 121,5 $ 275.393

junio $ 644.350 30 $ 644.350 85,21 121,5 $ 274.422

julio $ 644.350 30 $ 644.350 85,37 121,5 $ 272.700

agosto $ 644.350 30 $ 644.350 85,78 121,5 $ 268.316

septiembre $ 644.350 30 $ 644.350 86,39 121,5 $ 261.872

octubre $ 644.350 30 $ 644.350 86,98 121,5 $ 255.725

noviembre $ 644.350 30 $ 644.350 87,51 121,5 $ 250.274

diciembre $ 644.350 30 $ 644.350 88,05 121,5 $ 244.787

enero $ 689.455 30 $ 689.455 89,19 121,5 $ 249.762

febrero $ 689.455 30 $ 689.455 90,33 121,5 $ 237.909

marzo $ 689.455 30 $ 689.455 91,18 121,5 $ 229.264

abril $ 689.455 30 $ 689.455 91,63 121,5 $ 224.752

mayo $ 689.455 30 $ 689.455 92,1 121,5 $ 220.087

junio $ 689.455 30 $ 689.455 92,54 121,5 $ 215.762

julio $ 689.455 30 $ 689.455 93,02 121,5 $ 211.091

agosto $ 689.455 30 $ 689.455 92,73 121,5 $ 213.907

septiembre $ 689.455 30 $ 689.455 92,68 121,5 $ 214.395

octubre $ 689.455 30 $ 689.455 92,62 121,5 $ 214.980

noviembre $ 689.455 30 $ 689.455 92,73 121,5 $ 213.907

diciembre $ 689.455 30 $ 689.455 93,11 121,5 $ 210.220

enero $ 737.717 30 $ 737.717 94,07 121,5 $ 215.112

febrero $ 737.717 30 $ 737.717 95,01 121,5 $ 205.685

marzo $ 737.717 30 $ 737.717 95,46 121,5 $ 201.238

abril $ 737.717 30 $ 737.717 95,91 121,5 $ 196.832

mayo $ 737.717 30 $ 737.717 96,12 121,5 $ 194.790

junio $ 737.717 30 $ 737.717 96,23 121,5 $ 193.724

julio $ 737.717 30 $ 737.717 96,18 121,5 $ 194.209

agosto $ 737.717 30 $ 737.717 96,32 121,5 $ 192.854

septiembre $ 737.717 30 $ 737.717 96,36 121,5 $ 192.468

octubre $ 737.717 30 $ 737.717 96,37 121,5 $ 192.371

noviembre $ 737.717 30 $ 737.717 96,55 121,5 $ 190.637

diciembre $ 737.717 30 $ 737.717 96,92 121,5 $ 187.093

enero $ 781.242 30 $ 781.242 97,53 121,5 $ 192.006

febrero $ 781.242 30 $ 781.242 98,22 121,5 $ 185.169

marzo $ 781.242 30 $ 781.242 98,45 121,5 $ 182.911

abril $ 781.242 30 $ 781.242 98,91 121,5 $ 178.427

mayo $ 781.242 30 $ 781.242 99,16 121,5 $ 176.008

junio $ 781.242 30 $ 781.242 99,31 121,5 $ 174.562
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julio $ 781.242 30 $ 781.242 99,18 121,5 $ 175.815

agosto $ 781.242 30 $ 781.242 99,3 121,5 $ 174.658

septiembre $ 781.242 30 $ 781.242 99,47 121,5 $ 173.025

octubre $ 781.242 30 $ 781.242 99,59 121,5 $ 171.875

noviembre $ 781.242 30 $ 781.242 99,7 121,5 $ 170.823

diciembre $ 781.242 30 $ 781.242 100 121,5 $ 167.967

enero $ 828.116 30 $ 828.116 100,6 121,5 $ 172.044

febrero $ 828.116 30 $ 828.116 101,18 121,5 $ 166.311

marzo $ 828.116 30 $ 828.116 101,62 121,5 $ 162.005

abril $ 828.116 30 $ 828.116 102,12 121,5 $ 157.157

mayo $ 828.116 30 $ 828.116 102,44 121,5 $ 154.079

junio $ 828.116 30 $ 828.116 102,71 121,5 $ 151.497

julio $ 828.116 30 $ 828.116 102,94 121,5 $ 149.309

agosto $ 828.116 30 $ 828.116 103,03 121,5 $ 148.455

septiembre $ 828.116 30 $ 828.116 103,26 121,5 $ 146.280

octubre $ 828.116 30 $ 828.116 103,43 121,5 $ 144.678

noviembre $ 828.116 30 $ 828.116 103,54 121,5 $ 143.645

diciembre $ 828.116 30 $ 828.116 103,8 121,5 $ 141.211

enero $ 877.803 30 $ 877.803 104,24 121,5 $ 145.346

febrero $ 877.803 30 $ 877.803 104,94 121,5 $ 138.521

marzo $ 877.803 30 $ 877.803 105,53 121,5 $ 132.839

abril $ 877.803 30 $ 877.803 105,7 121,5 $ 131.214

mayo $ 877.803 30 $ 877.803 105,36 121,5 $ 134.470

junio $ 877.803 30 $ 877.803 104,97 121,5 $ 138.231

julio $ 877.803 30 $ 877.803 104,97 121,5 $ 138.231

agosto $ 877.803 30 $ 877.803 104,96 121,5 $ 138.328

septiembre $ 877.803 30 $ 877.803 105,29 121,5 $ 135.143

octubre $ 877.803 30 $ 877.803 105,23 121,5 $ 135.720

noviembre $ 877.803 30 $ 877.803 105,08 121,5 $ 137.167

diciembre $ 877.803 30 $ 877.803 105,48 121,5 $ 133.318

enero $ 908.526 30 $ 908.526 105,91 121,5 $ 133.735

febrero $ 908.526 30 $ 908.526 106,58 121,5 $ 127.183

marzo $ 908.526 30 $ 908.526 107,12 121,5 $ 121.962

abril $ 908.526 30 $ 908.526 107,76 121,5 $ 115.842

mayo $ 908.526 6 $ 181.705 108,84 121,5 $ 21.135

$ 70.765.555 $ 20.580.783

Fecha Inicial Fecha Final Dias Salario Cesantias IPC Inicial IPC Final Valor de Indexación

1/06/2011 31/12/2011 211 $ 535.600 $ 313.921 76,19 121,5 $ 186.688

1/01/2012 31/12/2012 360 $ 566.700 $ 566.700 78,05 121,5 $ 315.479

1/01/2013 31/12/2013 360 $ 589.500 $ 589.500 79,56 121,5 $ 310.755

1/01/2014 31/12/2014 360 $ 616.000 $ 616.000 82,47 121,5 $ 291.530

1/01/2015 31/12/2015 360 $ 644.350 $ 644.350 88,05 121,5 $ 244.787

1/01/2016 31/12/2016 360 $ 689.455 $ 689.455 93,11 121,5 $ 210.220

1/01/2017 31/12/2017 360 $ 737.717 $ 737.717 96,92 121,5 $ 187.093

1/01/2018 31/12/2018 360 $ 781.242 $ 781.242 100 121,5 $ 167.967

1/01/2019 31/12/2019 360 $ 828.116 $ 828.116 103,8 121,5 $ 141.211

1/01/2020 31/12/2020 360 $ 877.803 $ 877.803 105,48 121,5 $ 133.318

$ 6.644.804 $ 2.189.048

Fecha Inicial Fecha Final Dias Salario Cesantias

Int. Cesan

IPC Inicial IPC Final Valor de Indexación

1/06/2011 31/12/2011 211 $ 535.600 $ 313.921

1/01/2012 31/12/2012 360 $ 566.700 $ 566.700 $ 68.004 78,05 121,5 $ 37.857

1/01/2013 31/12/2013 360 $ 589.500 $ 589.500 $ 70.740 79,56 121,5 $ 37.291

1/01/2014 31/12/2014 360 $ 616.000 $ 616.000 $ 73.920 82,47 121,5 $ 34.984

1/01/2015 31/12/2015 360 $ 644.350 $ 644.350 $ 77.322 88,05 121,5 $ 29.374

1/01/2016 31/12/2016 360 $ 689.455 $ 689.455 $ 82.735 93,11 121,5 $ 25.227

1/01/2017 31/12/2017 360 $ 737.717 $ 737.717 $ 88.526 96,92 121,5 $ 22.451

1/01/2018 31/12/2018 360 $ 781.242 $ 781.242 $ 93.749 100 121,5 $ 20.156

1/01/2019 31/12/2019 360 $ 828.116 $ 828.116 $ 99.374 103,8 121,5 $ 16.945

1/01/2020 31/12/2020 360 $ 877.803 $ 877.803 $ 105.336 105,48 121,5 $ 15.998

$ 759.706 $ 240.283
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Fecha Inicial Fecha Final Dias Salario Prima IPC Inicial IPC Final Valor de Indexación

1/07/2011 31/12/2011 181 $ 535.600 $ 269.288 76,19 121,5 $ 160.145

1/01/2012 31/12/2012 360 $ 566.700 $ 566.700 78,05 121,5 $ 315.479

1/01/2013 31/12/2013 360 $ 589.500 $ 589.500 79,56 121,5 $ 310.755

1/01/2014 31/12/2014 360 $ 616.000 $ 616.000 82,47 121,5 $ 291.530

1/01/2015 31/12/2015 360 $ 644.350 $ 644.350 88,05 121,5 $ 244.787

1/01/2016 31/12/2016 360 $ 689.455 $ 689.455 93,11 121,5 $ 210.220

1/01/2017 31/12/2017 360 $ 737.717 $ 737.717 96,92 121,5 $ 187.093

1/01/2018 31/12/2018 360 $ 781.242 $ 781.242 100 121,5 $ 167.967

1/01/2019 31/12/2019 360 $ 828.116 $ 828.116 103,8 121,5 $ 141.211

1/01/2020 31/12/2020 360 $ 877.803 $ 877.803 105,48 121,5 $ 133.318

$ 6.600.171 $ 2.162.505

$ 70.765.555

CESANTIAS $ 6.644.804

$ 759.706

$ 6.600.171

$ 25.172.619

COSTAS DEL ORDINARIO $ 1.000.000

$ 110.942.855
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